Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
MCCB 1000-1600A
Productgroep: [5702] LS vermogensschakelaars
Uitvoering MCCB serie TS 3 en 4 polig met elektronisch tripunit
TS high end serie 1000; 1250 en 1600A
Universele toebehoren welke snel en veilig te plaatsen zijn
Type S beveiligingsunit met Com. bus (Modbus – Profibus DP)
Magn. (ST) instelbaar Isd 1.5 ~ 10xIr ; Off
Therm. (LT) instelbaar Ir. 0,8 .. 1 x Iu
Inst. Ii 2 ~ 15 In 2 ~ 15In ; Off
Aardlek (optioneel) I?n (A). 0,5 ~ 30; Off
Aardfout Ig = 0.2 ~ 1.0In ; Off
Andere tripunits op aanvraag beschikbaar
Conform IEC 60974-2
N- serie 50kA ; H serie 75kA
KEMA certificering
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
0171000200 MCCB - TS1000N NG5 800A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 2940,08
0171004300 MCCB - TS1000N PX6 800A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3626,25
0171006500 MCCB - TS1000N NG0 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3450,45
0171006600 MCCB - TS1000N NG5 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3450,45
0171006700 MCCB - TS1000N AG0 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3660,44
0171006800 MCCB - TS1000N AG1 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3721,49
0171007000 MCCB - TS1000N AG5 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3660,44
0171007100 MCCB - TS1000N AG6 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3721,49
0171009100 MCCB - TS1000N AK6 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3892,43
0171009500 MCCB - TS1000N AX6 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3892,43
0171009900 MCCB - TS1000N PC6 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4087,78
0171025700 MCCB - TS1000NA 1000A 3P excl. beveiliging 1 st. € 2577,97
0172000100 MCCB - TS1250N NG0 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3799,61
0172000200 MCCB - TS1250N NG5 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3799,61
0172000300 MCCB - TS1250N AG0 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4009,61
0172000400 MCCB - TS1250N AG1 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4070,65
0172000600 MCCB - TS1250N AG5 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4009,61
0172000700 MCCB - TS1250N AG6 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4070,65
0172003100 MCCB - TS1250N AX6 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4241,59
0172003500 MCCB - TS1250N PC6 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4436,94
0172012900 MCCB - TS1250NA 1250A 3P excl. beveiliging 1 st. € 2814,49
0173000100 MCCB - TS1600N NG0 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4524,89
0173000200 MCCB - TS1600N NG5 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4524,89
0173000300 MCCB - TS1600N AG0 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 5406,41
0173000400 MCCB - TS1600N AG1 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4795,93
0173000600 MCCB - TS1600N AG5 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4734,89
0173000700 MCCB - TS1600N AG6 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4795,93
0173002700 MCCB - TS1600N AK6 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4966,87
0173003100 MCCB - TS1600N AX6 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4966,87
0173003300 MCCB - TS1600N PC1 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 5162,22
0173003500 MCCB - TS1600N PC6 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 5162,22
0173004700 MCCB - TS1600N PA6 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 5162,22
0173012900 MCCB - TS1600NA 1600A 3P excl. beveiliging 1 st. € 3345,43
0175006600 MCCB - TS1000N NG5 1000A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 4444,29
0175007000 MCCB - TS1000N AG5 1000A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 4654,28
0175007100 MCCB - TS1000N AG6 1000A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 4715,33
0175010300 MCCB - TS1000N PK6 1000A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 5130,46
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
0175032100 TS1000N NG0 1000A 4P R EXP 1 st. € 4444,29
0175032200 TS1000N NG5 1000A 4P R EXP 1 st. € 4444,29
0176000300 MCCB - TS1250N AG0 1250A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 5164,65
0176000600 MCCB - TS1250N AG5 1250A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 5164,65
0176000700 MCCB - TS1250N AG6 1250A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 5225,70
0176013400 TS1250N AG5 1250A 4P R EXP 1 st. € 5164,65
0177000100 MCCB - TS1600N NG0 1600A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 6053,15
0177000700 MCCB - TS1600N AG6 1600A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 6324,19
0177012900 TS1600N NG0 1600A 4P R EXP 1 st. € 6053,15
0177013000 TS1600N NG5 1600A 4P R EXP 1 st. € 6053,15
0177013200 TS1600N AG1 1600A 4P R EXP 1 st. € 6324,19
0177013500 TS1600N AG6 1600A 4P R EXP 1 st. € 6324,19
0181004700 TS1600N PA6 1600A 3P REAR EXP 1 st. € 5162,22
01760003900 MCCB - TS1250N PK6 1250A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 5640,83
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144